РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ПРОТОКОЛ

публичного слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Курумчинский»
от 22 ноября 2018 г.                                                                                                     д. Загатуй
 Председатель  публичных слушаний: Сахаев В.Г.
 Секретарь  публичных слушаний: Халапханова А.Г.
  Присутствовали: 6 человек, в том числе депутаты муниципального образования «Курумчинский» - Шомонова Н.Н., Копылов А.В., Никульшеева Н.Н., Ежев В.М, Пупырева И.А., Халапханов Н.И.

                                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Внесение  изменений и дополнений в Устав МО «Курумчинский»

2.Вопросы, предложения, замечания, поступившие до публичных слушаний.

Выступил Председатель  публичных слушаний Сахаев В.Г.
- В целях приведения Устава муниципального образования «Курумчинский» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст. ст. 24, 42, 44 Устава муниципального образования «Курумчинский» предлагаю внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Курумчинский», принятый Решением Думы муниципального образования «Курумчинский» от «20» февраля 2006 года № 2, зарегистрированный в Управлении Минюста 20.04.2006 года.
До проведения публичных слушаний в администрацию МО «Курумчинский» не поступало предложений. Дополнительные вопросы и замечания не поступали. Какие будут у Вас предложения, вопросы?

                    Халапханова А.Г.:
- Предложений и замечаний нет;

   Сахаев В.Г.:
- Если нет вопросов и дополнений прошу проголосовать за данные изменения и дополнения.
Голосовали: «За» - 6 человек,  «против» - нет, «воздержались» - нет.
РЕШЕНИЕ
публичных слушаний муниципального образования «Курумчинский»:

1. Одобрить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Курумчинский».
Председатель публичных слушаний                                                               Сахаев В.Г.
        Секретарь публичных слушаний                                                                Халапханова А.Г.